
DEDALO / ETA 04.02.680321 TED  -  Das Unternehmen behält sich das Recht vor unangekündigt die Produkteigenschaften zu verändern. Die angegebenen Größen sind Nennwerte – toleranz 1% ±

DEDALO / ETA

SCHUBLADEN UND REGALE / ORGANISATION UND EINREICHUNG

ARTIKEL
AUSSENMASSß mm

A B H

FACHBÖDEN DEDALO und ETA 

EINFACHER DISTANZHALTER
DOPPELTER DISTANZHALTER

KOPFSTÜCK DEDALO und ETA

FAHRGESTELL MIT 3 FACHBÖDEN DEDALO - WEISS

600

400

600

400

36

400

135

height usable  80
height usable 80

60

920

Das Verkaufsbüro steht Ihnen zur Verfügung, um am besten auf Ihre Bedürfnisse zugeschnittene Version zu beraten

Maße

A

B

H

Büroregale, einfach im Zusammenbau und für jeden Materialtyp geeignet. Robust und unverformbar sind sie leicht zu warten.

Farbe:	               Ökologisch schwarz              Ökologisch weiß

Material:       Stoßfestem material, nicht verformbaren, antikorosiv, widerstandsfähig gegenüber verschiedenen chemischen Arbeitsstoffen.
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